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Artikel-Nr.: GW-0121

0,25l Riesling Qualitatswein trocken 2018 12,5% vol.

0,25l Spatburgunder Rotwein Qualitatswein trocken 2018 13,5%
vol.

375g Schwarzwalder Schinken am Stlick

200g Honig Salami

200g Hausmacher Jagdwurst

090g Griebenschmalz

140ml Schwabischer Vespersenf

100g Wintermandeln

Dekoration



0,251 Riesling Qualitatswein trocken 2018 12,5% vol.

Bezeichnung:
Herkunft:
Region:

Nettoabflillmenge:

Alkoholgehalt:
Erzeuger-Abfiller:
Inverkehrbringer:
Allergene:
Warnhinweis:

P ol
b Oberkircher
Winzer
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Riesling Qualitatswein trocken 2018

Deutschland

Baden

0,25l

13% vol.

Oberkircher Winzer eG, Renchener Str. 42, 77704 Oberkirch

Oberkircher Winzer eG, Renchener Str. 42, 77704 Oberkirch

enthalt Sulfite

Der Konsum von alkoholischen Getranken wahrend der Schwangerschaft oder
Stillzeit kann selbst in geringen Mengen schwere Konsequenzen fir die Gesundheit
des Kindes nach sich ziehen.

0,251 Spatburgunder Rotwein Qualitatswein trocken 2018 13,5% vol.
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Bezeichnung:
Herkunft:
Region:

Nettoabflllmenge:

Alkoholgehalt:

Erzeuger-Abfiller:

Inverkehrbringer:
Allergene:
Warnhinweis:

dgesalzen und tiber Tannenreisig
ild-gerduchert, Spitzenqualitat Wy (g

Energie
Zutaten: Schweinehinterschinken; Speisesalz, Gewiirze, W)

Dextrose, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Kalium-
nitrat; Tannenholzrauch.

Hermann Wein GmbH & Co. KG

Spatburgunder Rotwein Qualitatswein trocken 2018

Deutschland

Baden

0,25l

13,5% vol.

Oberkircher Winzer eG, Renchener Str. 42, 77704 Oberkirch

Oberkircher Winzer eG, Renchener Str. 42, 77704 Oberkirch

enthalt Sulfite

Der Konsum von alkoholischen Getrdnken wéahrend der Schwangerschaft oder
Stillzeit kann selbst in geringen Mengen schwere Konsequenzen fiir die Gesundheit
des Kindes nach sich ziehen.

375g Schwarzwadlder Schinken am Stiick
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Kohlenhydrate 105 <05¢\ <1%
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Dornstetter Strae 29 d
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auf einer Referenzmenge fiir einen
durchschnittlichen Erwachsenen
(8400 kJ72000kcal)
imtemperatur 1Packung enthalt 15 Portionen:
bar-bis: 1Portion entspricht 25 q.

200g Honig Salami

Zutaten:

100g Salami werden aus 135g Fleisch ( Schweine- und Rindfleisch) hergestellt.
Zutaten: Schweinefleisch(69%), Rindfleisch(23%), Honig(3%), Nitritpdkelsalz(Kochsalz, Konservierungsstoff E250) ,
Gewirze(u.A.Senf), Maltodertrin, Rotwein, Dextrose, Wirze, Antioxidationsmittel E301, Aromastoffe, Stabilisator E450,

Rauch.

Nahrwerte:

Energie 1919 kJ/463 kcal, Fett 39g, davon gesattigte Fettsduren 16g, Kohlenhydrate 5,5g, davon Zucker 1,79, Eiweil3 23g, Salz

3,49.

Hersteller:

Obere Metzgerei Franz Winterhalter GmbH, Schwarzwaldstra3e 4, 79215 Elzach



200g Hausmacher Jagdwurst
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 Zutaten: Zutaten: Schweinefiaice *
: Speck, Speisesalz, WEIZENﬁ;'E?lic% g
Zwiebeln, Apfel, Palmél, Roh Roﬁr'z:m"”?
* Gewirze, Dextrose, Gewlirzextragty
Kaliumjodat, Raucharoma Antioyis
mittel (Natriumascorbat) G
verstérker (Natriumgly
vierungsstoff (Natriumni




140ml Schwabischer Vespersenf

-

Nahrwertangaben je 100 g:
Brennwert 113 kcal/478 ki
Fett 6,78
davon gesattigte
Fettsauren 0.48
Kohlenhydrate 7.08
davon 2ucker 378
EiweiR 5.8¢
Salz 4.08

Lutaten: Wasser, Senfsaat, Brann
Salz, Zucker, Gewiirze.

100g Wintermandeln

Jwishyona —
STM#&S
* [

Zutaten:
Zucker, geroestete Mandeln 18,00 %, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Magermilchpulver, Zimt, Nelken, Mazisbluete,
Ingwer, Koriander, Muskatnuss, Piment, Weizenstaerke, Emulgatoren: Sojalecithin, Aromen: natuerliches Vanille-Aroma, Palmfett,
Orangenschalen gemahlen, Vollmilchschokolade (Kakao 30,00 %)

Néahrwerte:
Energie 567 kJ/135,51 kcal, Fett 37g, davon gesattigte Fettsduren 13g, Kohlenhydrate 45g, davon Zucker 45g, Eiweil3 11g, Salz
0,07g.

Hersteller:
Schoko-Dragee GmbH, Am Bowing 12, 46414 Rhede

Dekoration

Passende Dekoration — Tannenzapfen und Zimtsterne



